[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

                     РЕШЕНИЕ

17  февраля  2021 г. № 11/1
село Чутеево
	ЧУТЕЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

    17  февраль  2021 ç. 11/1 №

Чутей ялě

	» февраль  2019  2/1 №

Йǎнтǎрччǎ ялě

О внесении изменений в Положение  о муниципальной службе в Чутеевском сельском поселении
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Собрание депутатов Чутеевского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Чутеевском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Чутеевского сельского поселения от 18.06.2014  № 4/4, следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 1.10 Положения изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда трудовая (служебная) деятельность ранее не осуществлялась);»;

2) в подпункте 2.5.4  пункта 2.5. после слов «акциями (долями участия, паями в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «цифровыми финансовыми активами, цифровой валюты».

2. Решение Собрания депутатов Чутеевского сельского поселения от 17.12.2020 № 8/3 «О внесении изменений в Положение  о муниципальной службе в Чутеевском  сельском поселении Янтиковского района Чувашской Республики» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Чутеевского  сельского поселения                                            С.В.Цырульникова
Глава Чутеевского сельского поселения
Янтиковского района Чувашской Республики                                     Д.В.Белов